
 
 

UCHWAŁA NR IX/53/2024 
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 30 września 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/46/2024 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 19 września 
2024 roku w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Kamionka Wielka na rok 2024. 

Na podstawie art. 211, 212 i  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 z poźn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.) Rada Gminy Kamionka Wielka, na wniosek Wójta Gminy Kamionka 
Wielka,  uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VIII/46/2024 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 19 września 2024 roku w sprawie 
zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Kamionka Wielka na rok 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik nr 7 - Wydatki budżetu na planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2024 - otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe zapisy uchwały nr VIII/46/2024 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 19 września 2024 roku 
w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Kamionka Wielka na rok 2024 pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

 
 

mgr inż. Mateusz Górski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 6650



Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana
Dotacje dla
jednostek sektora
finansów
publicznych na
rok 2024

Dotacje dla
jednostek spoza
sektora finansów
publicznych na
rok 2024

1 2 3 4 4 5 7

630 Turystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 190 547,13 12 650,00 3 203 197,13 573 991,87 2 629 205,26

80104 Przedszkola 3 139 436,73 0,00 3 139 436,73 573 991,87 2 565 444,86

dotacje celowe 573 991,87 0,00 573 991,87 573 991,87 0,00

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty

2 565 444,86 0,00 2 565 444,86 0,00 2 565 444,86

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

51 110,40 12 650,00 63 760,40 0,00 63 760,40

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty

51 110,40 12 650,00 63 760,40 0,00 63 760,40

851 Ochrona zdrowia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 106 292,80 0,00 106 292,80 64 000,00 42 292,80

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 106 292,80 0,00 106 292,80 64 000,00 42 292,80

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 64 000,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek
systemu oświaty

42 292,80 0,00 42 292,80 0,00 42 292,80

855 Rodzina 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 39 600,00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 39 600,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 39 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 303 415,00 28 000,00 1 331 415,00 1 312 415,00 19 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby z tego: 758 700,00 28 000,00 786 700,00 786 700,00 0,00

Gminny Ośrodek Kultury w Kamionce Wielkiej 758 700,00 28 000,00 786 700,00 786 700,00 0,00

dotacje podmiotowe 758 700,00 28 000,00 786 700,00 786 700,00 0,00

92116 Biblioteki z tego : 525 715,00 0,00 525 715,00 525 715,00 0,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Kamionce Wielkiej 525 715,00 0,00 525 715,00 525 715,00 0,00

dotacje podmiotowe 508 500,00 0,00 508 500,00 508 500,00 0,00

dotacje celowe 17 215,00 0,00 17 215,00 17 215,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań statutowych 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

Razem dotacje na wydatki bieżące 4 804 854,93 40 650,00 4 845 504,93 1 965 406,87 2 880 098,06

010 Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

w tym :

Kwota dotacji
ogółem

WYDATKI BUDŻETU NA PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2024

Kwota dotacji
ogółem

Załącznik nr 7 do Uchwały nr VIII/46/2024 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 19.09.2024 roku

Załącznik do uchwały Nr IX/53/2024

Rady Gminy Kamionka Wielka

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6650



01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

71 283,00 0,00 71 283,00 0,00 71 283,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 71 283,00 0,00 71 283,00 0,00 71 283,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 71 283,00 0,00 71 283,00 0,00 71 283,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 714 700,00 -612 650,00 102 050,00 0,00 102 050,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 714 700,00 -612 650,00 102 050,00 0,00 102 050,00

dotacje celowe dla 4 parafii z terenu gminy Kamionka
Wielka na inwestycje w zabytki w ramach Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków

714 700,00 -612 650,00 102 050,00 0,00 102 050,00

Razem dotacje na wydatki majątkowe 1 185 983,00 -612 650,00 573 333,00 0,00 573 333,00

Dotacje ogółem 5 990 837,93 -572 000,00 5 418 837,93 1 965 406,87 3 453 431,06

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6650


	UCHWAŁA NR IX/53/2024 RADY GMINY KAMIONKA WIELKA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-10-31T14:17:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




